
   Usnesení výroční konference šachového oddílu TJ Dynamo ZČE Plzeň 

 
 

1. Výroční konference šachového oddílu schvaluje: 
a) Zprávu o činnosti a hospodaření za rok 2003 
b) Návrh plánu činnosti na rok 2004 
c) Návrh hospodaření oddílu v roce 2004 

 
 

2. Výroční konference šachového oddílu konstatuje: 
Ø Úkoly stanovené minulou konferencí 13.02.2003 byly splněny. 
 
 

3. Výroční konference šachového oddílu vyslovuje: 
Ø Zvláštní uznání Ladislavu Wienerovi za příkladnou práci s mládeží v uplynulém období 

 
 

4. Výroční konference šachového oddílu volí: 
Ø Nový výbor šachového oddílu ve složení:  

 
• Maxa Ludvík 
• Pelikán Vladimír Mgr. 
• Pokomándy Mikuláš 
• Šmiřák Miroslav  
• Wiener Ladislav  
 

5. Výroční konference šachového oddílu ukládá novému výboru oddílu: 
 
a) Nadále věnovat zvýšenou pozornost náboru a práci s mládeží. 
b) Hradit kursovné přihlášeným na školení rozhodčích eventuelně trenérů. 
c) Vypracovat do konce května 2004 návrh soupisky družstva, které by v sezóně 2004/05 

aspirovalo na postup do krajské mistrovské soutěže.  Kapitán – Šmiřák. 
d) Teprve až v případě, kdy předchozí bod skončí neúspěchem, sestavovat ostatní soupisky 

družstev s ohledem na to, aby hrál maximální počet hráčů, případně s přihlédnutím 
k dalším ( osobním ? ) faktorům. Kapitáni – Wiener, Maxa, Fiala, Pelikán, … ? 

e) Při sestavování družstev je nutno pamatovat na to, že bude nutná doprava auty atp. 
 

 
 
 

V Plzni dne 22.dubna 2004 


